(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-Commissaris:
Curator:

Datum:

M & D Security B.V.

F.09/17/251

11 juli 2017

mr. R. Cats

mr. H.E.C. Lisman

DONDONN

16 november 2022

Baten

Incl. btw

Totaal

Af te dragen btw

aangetroffen middelen

kas

€ -

bank

€ 19.314,77

giro

€ -

19.314,77

opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop immateriele activa

€ 5.000,00

ex art. 37-d OB

opbrengst verkoop bedrijfskleding

€ 218,41

kosten ivm verkoop

€ -

5.218,41

debiteuren

pre-faillissement debiteuren

200.326,99

boedel debiteuren

an|dh

145.917,15

an | dh

346.244,14

overige baten

boedelbijdrage

schikking

170.000,00

subsidie St. Werkbij

1.312,50

restitutie belastingdienst

7.807,07

restitutie verzekeringen

restitutie water/energie

2.963,98

restitutie overige

3,20

rente

an|dnfan | dh [ ah | ah f ah | dah

an | ah [ ah [ ah [ ah | dh

182.086,75

teruggave boedel-btw, bij beschikking d.d. 07/11/2022

€ 1.196,00

1.196,00

totaal

554.060,07

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d. 06/08/2018

82.355,24

salaris curator, bij beschikking d.d. 12/12/2019

52.681,17

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

35,86

verschotten onbelast

rente- en kosten boedelrekening

754,16

kosten inleners boedelperiode

14.963,01

kosten benzine personeel

881,00

kosten slotenmaker

185,00

kosten verzekeringen

164,86

kosten taxatie NTAB

1.419,33

kosten ICT

963,14

kosten gerechtsdeurwaarder

573,50

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWVYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

an | dhah [ [aAh [ ah [ ab [ ab]an)an|dhfdh|dh | adh [ ah [ ab | dab]an]an

an A A [ A [ a [ A [ ah]anh]ah ] ah[dh[ah A [ah [ ab | ab]dah]ah

totaal

154.976,27

a

Thans nog beschikbaar

totaal A

554.060,07

totaal B

154.976,27

saldo boedelrekening

399.083,80

F.09.17.251 M en D Security B.V. - concept financieel eindverslag




Nog te betalen verschotten/boedelschulden Incl. btw Totaal Terug te ontvangen btw
salaris curator, nog vast te stellen € 58.193,96 € 10.099,78
publicatiekosten € 5 € -
vastrecht € 666,00 € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € 2 € -
kosten € - € -
Belastingdienst - € - € -
UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW € 33.989,63 € -
UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW € 181.304,25 € -
UWV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW € 10.272,78 € -
- huur boedelperiode ex art. 39 Fw € - € -
totaal € 284.426,62 | € 10.099,78
btw
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € 10.099,78
saldo € 10.099,78
Definitief saldo
boedelrekening minus nog te betalen € 114.657,18
betaalde / ontvangen btw € 10.099,78
saldo voor uitdeling € 124.756,96
Saldo uit te betalen aan Totaal vorderingen Uitkering Percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW € -
€ - 100,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet € 743.127,38 | € 73.557,79 9,90%
Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet - Fiscale eenheid € 494.043,00 | € 48.902,40 9,90%
UWYV - ex art. 66 lid 3 WW € 23.203,35 | € 2.296,76 9,90%

€ 1.260.373,73 | € 124.756,96 9,90%
UWYV - ex art. 3:288 sub e BW € 133.386,44
werknemers - ex art. 3:288 sub e BW € -

€ 133.386,44 | € - 0,00%
concurrente crediteuren
concurrente crediteuren € 79.386,15

€ - 0,00%

F.09.17.251 M en D Security B.V. - concept financieel eindverslag




